
1

YONNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°89-2019-128

PUBLIÉ LE 24 OCTOBRE 2019



Sommaire

Direction départementale des territoires de l'Yonne
89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt

Général et valant récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides.

Communes de Chéu et de Saint Florentin (8 pages) Page 5

89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe

de l'urbanisation limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ (11 pages) Page 14

89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la

navigation des bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le

barrage-réservoir du Bourdon. (24 pages) Page 26

89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de

VINCELLES de régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative

du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES  (4 pages) Page 51

89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de

COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel

du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations (4 pages) Page 56

89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de

CHITRY de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015

relatif aux systèmes d’assainissement  (4 pages) Page 61

89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la

commune d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21

juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations (4 pages) Page 66

89-2019-10-14-002 - Décision retrait d'agrément GAEC FAILLOT (2 pages) Page 71

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et
de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté

89-2019-10-14-072 - Récépissé de déclaration SAP
DOS SANTOS Stéphanie (1 page) Page 74

89-2019-10-14-073 - Récépissé de déclaration SAP
RODET Marie-Elisabeth (1 page) Page 76

DRAC Bourgogne Franche-Comté
89-2019-10-16-002 - arrêté 2019-652 portant transfert de mobilier découvert à Etigny à la

commune de Sens (2 pages) Page 78

Etat major interministériel de zone de défense et de sécurité Est
89-2019-10-14-001 - Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination de

conseillers techniques de zone en matière de risques chimiques et de conseillers techniques

de zone en matière de risques biologiques (3 pages) Page 81

Préfecture de l'Yonne
89-2019-10-14-005 - ACTE III SERBONNES (3 pages) Page 85

89-2019-10-14-006 - AJ ELECTROMENAGER SENS (3 pages) Page 89

89-2019-10-14-007 - ANTALYA SENS (3 pages) Page 93

2



89-2019-10-14-008 - ANTENNE REGION BFC AUXERRE (3 pages) Page 97

89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service

d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le CPEY (16 pages) Page 101

89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de

subvention de la DETR pour l'année 2019 à la commune de Cerisiers à titre dérogatoire (4

pages) Page 118

89-2019-10-14-003 - AUBERGE DU CHEVAL BLANC BLENEAU (2 pages) Page 123

89-2019-10-14-004 - AUBERT AUXERRE (3 pages) Page 126

89-2019-10-15-001 - Avis de concours interne sur titre pour le recrutement d'un(e) aide

soignant(e) (2 pages) Page 130

89-2019-10-14-014 - BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019 (3 pages) Page 133

89-2019-10-14-009 - BAUDRY SENS 14 10 2019 (3 pages) Page 137

89-2019-10-14-010 - BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA

CHAPELLE 14 10 2019 (3 pages) Page 141

89-2019-10-14-011 - BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019 (3 pages) Page 145

89-2019-10-14-012 - CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019 (3 pages) Page 149

89-2019-10-14-013 - CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019 (3 pages) Page 153

89-2019-10-14-015 - CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 157

89-2019-10-14-016 - CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019 (3 pages) Page 161

89-2019-10-14-017 - CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10 2019 (3

pages) Page 165

89-2019-10-14-018 - CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019 (3 pages) Page 169

89-2019-10-14-019 - CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 173

89-2019-10-14-020 - CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE AUXERRE 14 10

2019 (3 pages) Page 177

89-2019-10-14-021 - CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 181

89-2019-10-14-022 - COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019 (3 pages) Page 185

89-2019-10-14-023 - COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019 (3 pages) Page 189

89-2019-10-14-024 - COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019 (3 pages) Page 193

89-2019-10-14-025 - COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019 (3 pages) Page 197

89-2019-10-14-026 - COMMUNE DE TURNY 14 10 2019 (3 pages) Page 201

89-2019-10-14-027 - COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10 2019 (3

pages) Page 205

89-2019-10-14-028 - CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019 (3 pages) Page 209

89-2019-10-14-033 - DEX BFC MIGENNES 14 10 2019 (3 pages) Page 213

89-2019-10-14-034 - DOMANYS AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 217

89-2019-10-14-029 - EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019 (3 pages) Page 221

89-2019-10-14-030 - ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE CHATEL 14 10

2019 (3 pages) Page 225

89-2019-10-14-031 - EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10 2019 (3

pages) Page 229

3



89-2019-10-14-032 - HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14 10 2019 (3

pages) Page 233

89-2019-10-14-037 - LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES SERHIR

PARON 14 10 2019 (3 pages) Page 237

89-2019-10-14-038 - LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019 (3 pages) Page 241

89-2019-10-14-039 - LA POSTE TOUCY 14 10 2019 (3 pages) Page 245

89-2019-10-14-040 - LE BALTO AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 249

89-2019-10-14-035 - LE CBR AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 253

89-2019-10-14-036 - LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019 (3 pages) Page 257

89-2019-10-14-041 - LIDL AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 261

89-2019-10-14-042 - LIDL MONETEAU 14 10 2019 (3 pages) Page 265

89-2019-10-14-043 - LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019 (3 pages) Page 269

89-2019-10-14-044 - LIDL TONNERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 273

89-2019-10-14-052 - MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14 10 2019 (3

pages) Page 277

89-2019-10-14-060 - PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR YONNE 14 10

2019 (3 pages) Page 281

89-2019-10-14-056 - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14 10 2019

(3 pages) Page 285

89-2019-10-14-057 - SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019 (3 pages) Page 289

89-2019-10-14-058 - SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE AUXERRE 14 10

2019 (3 pages) Page 293

89-2019-10-14-059 - SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10 2019 (3 pages) Page 297

89-2019-10-14-064 - SCM MEIOLOGIE SOS MEDECINS SENS ABROGATION 14 10

2019 (2 pages) Page 301

89-2019-10-14-065 - SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019 (3 pages) Page 304

89-2019-10-14-061 - SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 308

89-2019-10-14-062 - STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019 (3 pages) Page 312

89-2019-10-14-063 - STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10 2019 (3

pages) Page 316

89-2019-10-16-001 - Suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police

municipale de
Thorigny-sur-Oreuse pour l’encaissement du produit des amendes (2 pages) Page 320

89-2019-10-14-071 - TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019 (3 pages) Page 323

89-2019-10-14-066 - TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019 (3 pages) Page 327

89-2019-10-14-067 - TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019 (3 pages) Page 331

89-2019-10-14-068 - VILLEBENOIT NORD SENS MODIF 14 10 2019 (2 pages) Page 335

89-2019-10-14-069 - VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7 ECLUSES 14

10 2019 (3 pages) Page 338

89-2019-10-14-070 - VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7 ECLUSES 14

10 2019 (3 pages) Page 342

4



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-10-03-006

AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant

d'Intérêt Général et valant récépissé de Déclaration

concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes

de Chéu et de Saint Florentin

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 5



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 6



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 7



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 8



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 9



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 10



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 11



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 12



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-03-006 - AP DDT-SEE-2019-0062 arrêté préfectoral déclarant d'Intérêt Général et valant
récépissé de Déclaration concernant l'aménagement de Zones Humides. Communes de Chéu et de Saint Florentin 13



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-09-26-009

AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle

au principe de l'urbanisation limitée en absence de SCOT

pour PLUi CCJ

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 14



 

PRÉFET DE L’YONNE
DIRECTION  DEPARTEMENTALE
DES TERRITOIRES

SERVICE  AMENAGEMENT  ET
APPUI AUX TERRITOIRES 

Unité  Planification  et  Appui  aux
Territoires

ARRETE N°DDT/SAAT/2019/0062

Portant dérogation préfectorale partielle au principe de

l’urbanisation limitée en l'absence de SCOT applicable

sur le territoire de la communauté de communes du Jovinien

Le préfet de l’Yonne,
Chevalier de la Légion d'Honneur,

Officier de l’Ordre National du Mérite,

Vu le Code de l’Urbanisme et notamment les articles L142-4, L142-5 et R142-2 ;

Vu le décret du Président de la République du 28 juillet  2017 nommant Monsieur Patrice
LATRON Préfet de l’Yonne ;

Vu la  demande  de  dérogation  à  l'article  L142-4  du  code  de  l'urbanisme  émanant  de  la
communauté de communes du Jovinien (CCJ), reçue le 19 avril et complétée le 27 mai 2019 ;

Vu l’avis favorable de la commission départementale de la préservation des espaces naturels,
agricoles et forestiers (CDPENAF) en date du 27 juin 2019 sur la demande de dérogation ;

Vu l’avis  favorable  de  l’État,  en  date  du  16  juillet  2019,  sur  le  projet  de  Plan  Local
d’Urbanisme intercommunal de la CCJ ;

Vu l’avis tacite favorable du PETR du Nord de l’Yonne intervenu le 13 août 2019 sur la
demande de dérogation ;

Considérant que la CCJ n’est pas couverte par un schéma de cohérence territoriale (SCoT)
applicable ;

Considérant sur la base de l’article L142-4 1er alinéa du code de l’urbanisme, que les zones
naturelles, agricoles ou forestières d’un plan local d’urbanisme ou d’un document en tenant
lieu ne peuvent être ouvertes à l’urbanisation à l’occasion de l’élaboration ou d’une procédure
d’évolution  d’un document  d’urbanisme,  dans  les  communes  où un schéma de cohérence
territoriale n’est pas applicable ;

Direction départementale des territoires – 3, rue Monge – BP 79 – 89011 AUXERRE CEDEX – tél : 03 86 48 41 00 – www.yonne.gouv.fr

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 15



2/11

Considérant toutefois, que sur la base des articles L142-5 et R142-2 du code précité, le Préfet
peut,  après  avis  de la  commission  départementale  de la  préservation  des  espaces  naturels
agricoles  et  forestiers  et  de  l’établissement  public  en  charge  de  l’élaboration  du  SCoT,
accorder une dérogation à cette règle de l’urbanisation limitée ;

Considérant que la  CCJ sollicite  une dérogation pour l'ouverture à l'urbanisation  de 104
secteurs ;

Considérant que  l’ouverture  des  102  secteurs,  identifiés  dans  l’annexe  1,  remplit  les
conditions législatives permettant de déroger à la règle de l’urbanisation limitée ; 

Considérant que l’ouverture  à  l’urbanisation  des 102  secteurs  est  justifiée  par  le  projet
d’aménagement intercommunal ;

Considérant que la dérogation sollicitée au principe de l'urbanisation limitée est, dès lors,
recevable pour ces 102 secteurs ;

Considérant que les secteurs n°28 et n°29 situés à la Celle-Saint-Cyr, figurant en annexe 2,
ont fait l’objet d’un avis réservé par la CDPENAF du 27 juin 2019 ainsi que de la réserve
n°15 (pages 11-12 et 20) et la recommandation n°10 (p. 17 et 23) émises par le Préfet de
l’Yonne dans son avis du 16 juillet 2019 ;

Considérant que le secteur n°28 zoné UCj, d’une superficie de 1,34 ha, à vocation d’espace
de respiration entre la partie urbanisée et la future zone de lotissement, objet de la demande de
dérogation  du  secteur  n°29,  est  de  nature  à  consommer  de  l’espace  par  sa  superficie
excessive ;

Considérant que l’orientation d’aménagement et de programmation (OAP) n°7.1 intitulée
« Voie du Cormier » d’une superficie de 1,31 ha (secteur n°29), proposée dans la continuité de
cet espace de respiration, prévoit de recevoir une quinzaine d’habitations selon l’application
d’une densité de 11 logements par hectare annoncée en préambule dans les « OAP » ;

Considérant que l’ensemble de ces deux secteurs représente une consommation totale  de
2,65 ha ;

Considérant que les justifications apportées sont de surcroît insuffisantes et en contradiction
avec les objectifs du Projet d’Aménagement et de Développement Durables du document ;

Considérant que la dérogation sollicitée au principe de l'urbanisation limitée est, dès lors,
irrecevable pour ces 2 secteurs ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires ;

ARRETE

Article 1     :
La communauté  de communes  du Jovinien  est  autorisée à ouvrir à  l'urbanisation  les  102
secteurs visés en annexe 1 du présent arrêté.

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 16



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 17



4/11

Annexe 1 à l’arrêté N°DDT/SAAT/2019/0062

Secteurs colorés en violet dont l’ouverture à l’urbanisation est autorisée :

Secteur 1 : 2,15 ha

Joigny

extension de la zone 

économique UE

Secteur 2 : 3,75 ha

Saint-Julien du 

Sault 

extension de la zone 

économique UXa

Secteur 3 : 0,6 ha

Saint-Julien du 

Sault 

extension de la zone 

économique UXa

Secteur 4 : 1,42 ha

Saint-Julien du 

Sault 

extension de la zone 

économique UXa

Secteur 5 : 0,06 ha

Champlay 

intégration du lavoir 

existant dans la zone 

d’équipement 1AUE

Secteur 6 : 0,87 ha

Saint-Julien du 

Sault 

habitats existants 

intégrés au zonage 

UBa 

Secteur 7 : 0,22 ha

Cézy

constructions 

existantes intégrées au

zonage UB 

Secteur 8 : 0,06 ha

Cézy 

constructions 

existantes intégrées au

zonage UB 

Secteur 9 : 0,08 ha

Cézy

fonds de parcelles de 

maisons individuelles 

intégrés au zonage 

UB 

Secteur 10 : 0,07 ha

Cézy

constructions 

existantes intégrées au

zonage UB 

Secteur 11 : 0,04 ha

Cézy

fonds de parcelles de 

maisons individuelles 

intégrés au zonage 

UB 

Secteur 12 : 0,19 ha

Champlay

fonds de parcelles de 

maisons individuelles 

intégrés au zonage 

UB 

Secteur 13 : 0,11 ha

Champlay

fonds de parcelles de 

maisons individuelles 

intégrés au zonage 

UB 

Secteur 14 : 0,04 ha

Champlay

fond de parcelle de 

maison individuelle 

intégré au zonage UB 

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 18



5/11

Secteur 15 : 0,14 ha

Champlay

extension de la zone 

UB pour une maison 

liée à la création d’un 

chai

Secteur 16 : 1,47 ha

Bussy-en-Othe

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 17 : 0,01 ha

Bussy-en-Othe

fond de parcelle de 

maison individuelle 

intégré au zonage UB 

(habitat)

Secteur 18 : 0,54 ha

Bussy-en-Othe

habitats existants 

intégrés au zonage 

UB (habitat)

Secteur 19 : 45 m²

Bussy-en-Othe

réajustement de la 

limite constructible 

parallèle à la voirie

Secteur 20 : 0,01 ha

Bussy-en-Othe

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 21 : 0,06 ha

Bussy-en-Othe

réajustement de la 

limite constructible 

parallèle à la voirie

Secteur 22 : 0,4 ha

Bussy-en-Othe

habitats existants 

intégrés au zonage 

UB (habitat)

Secteur 23 : 0,06 ha

Brion

construction existante

intégrée au zonage 

UC (habitat)

Secteur 24 : 0,06 ha

Brion

construction existante

intégrée au zonage 

UC (habitat)

Secteur 25 : 0,05 ha

Brion

réajustement de la 

limite constructible 

suite à autorisation 

d’urbanisme

Secteur 26 : 0,01 ha

Brion

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 27 : 1,5 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 27bis: 0,76 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée pour des 

équipements publics

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 19



6/11

Secteur 30 : 0,46 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 31 : 0,16 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 32 : 0,12 ha

La-Celle-Saint-Cyr

prise en compte du 

jardin pour extension 

de la partie urbanisée

Secteur 33 : 0,17 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 34 :  0,23 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 35 : 0,69 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 36 : 0,17 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 37 : 0,32 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 38 : 0,19 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 39 : 0,62 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 40 : 0,24 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 41 : 0,25 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 42 : 0,34 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 43 : 0,7 ha

Looze

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 44 : 0,14 ha

Saint-Aubin-sur-

Yonne

extension de la partie 

urbanisée en UCr

Secteur 45 : 0,2 ha

Saint-Aubin-sur-

Yonne

extension de la partie 

urbanisée en UC

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 20



7/11

Secteur 46 : 1,47 ha

Saint-Aubin-sur-

Yonne

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 47 :0,03 ha

Verlin

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 48 : 0,04 ha

Verlin

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 49 : 0,08 ha

Verlin

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 50 : 0,03 ha

Verlin

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 51 : 0,03 ha

Verlin

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 52 : 0,06 ha

Villecien

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 53 : 0,07 ha

Villecien

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 54 : 0,07 ha

Villecien

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 55 : 0,37 ha

Villecien

maison et activité 

agricole intégrées à la 

zone UC

Secteur 56 : 0,11 ha

Villevallier

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 57 : 0,12 ha

Villevallier

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 58 : 0,02 ha

Villevallier

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 59 : 0,06 ha 

Villevallier

réajustement de la 

limite constructible

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 21



8/11

Secteur 60 : 0,09 ha

Villevallier

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 61 : 0,26 ha

Paroy-sur-Tholon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 62 : 0,1 ha

Paroy-sur-Tholon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 63 : 0,43 ha

Paroy-sur-Tholon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 64 : 0,35 ha

Chamvres

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 65 : 0,1 ha

Chamvres

réajustement de la 

limite constructible

Secteur 66 : 0,11 ha

Chamvres

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 67 : 0,35 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 68 : 0,22 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 69 : 0,28 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 70 : 0,22 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 71 : 0,28 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 72 : 0,6 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 73 : 0,15 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 74 : 0,17 ha

Béon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 75 : 0,32 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 22



9/11

Secteur 76 : 0,14 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 77 : 0,23 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 78 : 0,13 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 79 : 0,38 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UCi et 

UC

Secteur 80 : 0,37 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 81 : 0,53 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 82 : 0,35 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 83 : 0,2 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 84 : 0,26 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 85 : 0,26 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 86 : 0,34 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 87 : 1,05 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Secteur 88 : 0,24 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 89 : 0,13 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 23



10/11

Secteur 90 : 0,3 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 91 : 0,14 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 92 : 0,1 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 93 : 0,36 ha

Précy-sur-Vrin

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 94 : 0,51 ha

Cudot 

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 95 : 0,3 ha

Cudot

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 96 : 0,19 ha

Cudot

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 97 : 0,13 ha

Cudot

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 98 : 0,35 ha

Cudot

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 99 : 0,21 ha

Cudot

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 100 : 0,33 ha

Saint-Martin-

d’Ordon

extension de la partie 

urbanisée en UC 

Secteur 101 : 0,23 ha

Saint-Martin-

d’Ordon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 102 : 0,24 ha

Saint-Martin-

d’Ordon

extension de la partie 

urbanisée en UC

Secteur 103 : 7,72 ha

Sépeaux-Saint-

Romain

création d’une 

nouvelle zone 

économique (OAP)

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 24



11/11

Annexe 2 à l’arrêté N°DDT/SAAT/2019/0062

Secteurs colorés en violet dont l’ouverture à l’urbanisation est refusée:

Secteur 28 : 1,34 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée pour des 

fonds de jardin

Secteur 29 : 1,31 ha

La-Celle-Saint-Cyr

extension de la partie 

urbanisée pour un 

lotissement (OAP)

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-26-009 - AP DDT/SAAT/2019/0062 - portant dérogation partielle au principe de l'urbanisation
limitée en absence de SCOT pour PLUi CCJ 25



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne

89-2019-10-04-005

Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP 

pour la navigation des bateaux et la pratique d'activités

nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir

du Bourdon.

Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 26



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 27



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 28



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 29



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 30



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 31



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 32



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 33



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 34



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 35



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 36



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 37



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 38



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 39



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 40



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 41



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 42



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 43



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 44



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 45



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 46



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 47



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 48



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 49



Direction Départementale des Territoires de L'Yonne - 89-2019-10-04-005 - Arrêté DDT/USR/2019/0079 du 04/10/2019 portant RPP  pour la navigation des
bateaux et la pratique d'activités nautiques, sportives et touristiques sur le barrage-réservoir du Bourdon. 50



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-06-04-007

Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la

commune de VINCELLES de régulariser au titre du code

de l’environnement la situation administrative du

lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de VINCELLES de
régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 51



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de VINCELLES de
régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 52



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de VINCELLES de
régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 53



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de VINCELLES de
régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 54



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-06-04-007 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0033 mettant en demeure la commune de VINCELLES de
régulariser au titre du code de l’environnement la situation administrative du lotissement « Sauvegenou » sis à VINCELLES 55



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-09-04-008

Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la

commune de COULANGES-LA-VINEUSE de respecter

les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21

juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de
COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 56



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de
COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 57



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de
COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 58



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de
COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 59



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-04-008 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0042 mettant en demeure la commune de
COULANGES-LA-VINEUSE de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 60



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-09-13-005

Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la

commune de CHITRY de respecter les dispositions

définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif

aux systèmes d’assainissement 

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de CHITRY de
respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement 61



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de CHITRY de
respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement 62



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de CHITRY de
respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement 63



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de CHITRY de
respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement 64



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-09-13-005 - Arrêté n° DDT-SEE-2019-0082 mettant en demeure la commune de CHITRY de
respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif aux systèmes d’assainissement 65



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-10-10-001

Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en

demeure la commune d’ETAULES de respecter les

dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet

2015 relatif à l’assainissement des agglomérations

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la commune
d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 66



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la commune
d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 67



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la commune
d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 68



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la commune
d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 69



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-10-001 - Arrêté préfectoral n° DDT-SEE-2019-0094 mettant en demeure la commune
d’ETAULES de respecter les dispositions définies par l’arrêté ministériel du 21 juillet 2015 relatif à l’assainissement des agglomérations 70



Direction départementale des territoires de l'Yonne

89-2019-10-14-002

Décision retrait d'agrément GAEC FAILLOT

Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-14-002 - Décision retrait d'agrément GAEC FAILLOT 71



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-14-002 - Décision retrait d'agrément GAEC FAILLOT 72



Direction départementale des territoires de l'Yonne - 89-2019-10-14-002 - Décision retrait d'agrément GAEC FAILLOT 73



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-10-14-072

Récépissé de déclaration SAP

DOS SANTOS Stéphanie

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-10-14-072 -
Récépissé de déclaration SAP
DOS SANTOS Stéphanie

74



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-10-14-072 -
Récépissé de déclaration SAP
DOS SANTOS Stéphanie

75



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de

la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne

Franche Comté

89-2019-10-14-073

Récépissé de déclaration SAP

RODET Marie-Elisabeth

Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-10-14-073 -
Récépissé de déclaration SAP
RODET Marie-Elisabeth

76



Direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du travail et de  l'emploi de Bourgogne Franche Comté - 89-2019-10-14-073 -
Récépissé de déclaration SAP
RODET Marie-Elisabeth

77



DRAC Bourgogne Franche-Comté

89-2019-10-16-002

arrêté 2019-652 portant transfert de mobilier découvert à

Etigny à la commune de Sens

DRAC Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-10-16-002 - arrêté 2019-652 portant transfert de mobilier découvert à Etigny à la commune de Sens 78



DRAC Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-10-16-002 - arrêté 2019-652 portant transfert de mobilier découvert à Etigny à la commune de Sens 79



DRAC Bourgogne Franche-Comté - 89-2019-10-16-002 - arrêté 2019-652 portant transfert de mobilier découvert à Etigny à la commune de Sens 80



Etat major interministériel de zone de défense et de

sécurité Est

89-2019-10-14-001

Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination

de conseillers techniques de zone en matière de risques

chimiques et de conseillers techniques de zone en matière

de risques biologiques

Etat major interministériel de zone de défense et de sécurité Est - 89-2019-10-14-001 - Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination de conseillers
techniques de zone en matière de risques chimiques et de conseillers techniques de zone en matière de risques biologiques 81



Etat major interministériel de zone de défense et de sécurité Est - 89-2019-10-14-001 - Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination de conseillers
techniques de zone en matière de risques chimiques et de conseillers techniques de zone en matière de risques biologiques 82



Etat major interministériel de zone de défense et de sécurité Est - 89-2019-10-14-001 - Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination de conseillers
techniques de zone en matière de risques chimiques et de conseillers techniques de zone en matière de risques biologiques 83



Etat major interministériel de zone de défense et de sécurité Est - 89-2019-10-14-001 - Arrêté n°2019-19 du 14 octobre 2019 portant nomination de conseillers
techniques de zone en matière de risques chimiques et de conseillers techniques de zone en matière de risques biologiques 84



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-005

ACTE III SERBONNES

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-005 - ACTE III SERBONNES 85



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-005 - ACTE III SERBONNES 86



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-005 - ACTE III SERBONNES 87



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-005 - ACTE III SERBONNES 88



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-006

AJ ELECTROMENAGER SENS

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-006 - AJ ELECTROMENAGER SENS 89



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-006 - AJ ELECTROMENAGER SENS 90



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-006 - AJ ELECTROMENAGER SENS 91



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-006 - AJ ELECTROMENAGER SENS 92



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-007

ANTALYA SENS

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-007 - ANTALYA SENS 93



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-007 - ANTALYA SENS 94



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-007 - ANTALYA SENS 95



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-007 - ANTALYA SENS 96



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-008

ANTENNE REGION BFC AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-008 - ANTENNE REGION BFC AUXERRE 97



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-008 - ANTENNE REGION BFC AUXERRE 98



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-008 - ANTENNE REGION BFC AUXERRE 99



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-008 - ANTENNE REGION BFC AUXERRE 100



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-11-001

Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service

d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le CPEY

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 101



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 102



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 103



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 104



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 105



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 106



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 107



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 108



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 109



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 110



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 111



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 112



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 113



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 114



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 115



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 116



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-001 - Arrêté 2019/DIRPJJ-GC/008 portant tarification du service d'investigation éducative de l'Yonne (89) géré par le
CPEY 117



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-11-002

Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant

attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à

la commune de Cerisiers à titre dérogatoire

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à la
commune de Cerisiers à titre dérogatoire 118



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à la
commune de Cerisiers à titre dérogatoire 119



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à la
commune de Cerisiers à titre dérogatoire 120



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à la
commune de Cerisiers à titre dérogatoire 121



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-11-002 - Arrêté PREF SAPPIE BCAAT 2019 0509 portant attribution de subvention de la DETR pour l'année 2019 à la
commune de Cerisiers à titre dérogatoire 122



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-003

AUBERGE DU CHEVAL BLANC BLENEAU

AUTORISATION SYSTEME VIDEO-PROTECTION

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-003 - AUBERGE DU CHEVAL BLANC BLENEAU 123



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-003 - AUBERGE DU CHEVAL BLANC BLENEAU 124



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-003 - AUBERGE DU CHEVAL BLANC BLENEAU 125



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-004

AUBERT AUXERRE

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-004 - AUBERT AUXERRE 126



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-004 - AUBERT AUXERRE 127



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-004 - AUBERT AUXERRE 128



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-004 - AUBERT AUXERRE 129



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-15-001

Avis de concours interne sur titre pour le recrutement

d'un(e) aide soignant(e)

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-15-001 - Avis de concours interne sur titre pour le recrutement d'un(e) aide soignant(e) 130



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-15-001 - Avis de concours interne sur titre pour le recrutement d'un(e) aide soignant(e) 131



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-15-001 - Avis de concours interne sur titre pour le recrutement d'un(e) aide soignant(e) 132



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-014

BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-014 - BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019 133



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-014 - BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019 134



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-014 - BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019 135



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-014 - BAR DE L'HOTEL DE VILLE AVALLON 14 10 2019 136



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-009

BAUDRY SENS 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-009 - BAUDRY SENS 14 10 2019 137



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-009 - BAUDRY SENS 14 10 2019 138



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-009 - BAUDRY SENS 14 10 2019 139



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-009 - BAUDRY SENS 14 10 2019 140



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-010

BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA

CHAPELLE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-010 - BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA CHAPELLE 14 10 2019 141



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-010 - BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA CHAPELLE 14 10 2019 142



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-010 - BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA CHAPELLE 14 10 2019 143



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-010 - BOULANGERIE PATISSERIE LES EPRIS FLOGNY LA CHAPELLE 14 10 2019 144



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-011

BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-011 - BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019 145



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-011 - BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019 146



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-011 - BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019 147



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-011 - BRICO DEPOT PERRIGNY 14 10 2019 148



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-012

CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-012 - CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019 149



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-012 - CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019 150



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-012 - CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019 151



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-012 - CAFE DES ABATTOIRS AVALLON 14 10 2019 152



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-013

CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-013 - CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019 153



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-013 - CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019 154



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-013 - CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019 155



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-013 - CAFE DU PONT CHARMOY 14 10 2019 156



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-015

CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-015 - CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019 157



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-015 - CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019 158



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-015 - CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019 159



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-015 - CAISSE D'EPARGNE BFC AUXERRE 14 10 2019 160



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-016

CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-016 - CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019 161



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-016 - CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019 162



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-016 - CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019 163



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-016 - CAISSE D'EPARGNE BFC AVALLON 14 10 2019 164



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-017

CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10

2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-017 - CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10 2019 165



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-017 - CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10 2019 166



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-017 - CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10 2019 167



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-017 - CAISSE D'EPARGNE BFC SAINT VALERIEN 14 10 2019 168



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-018

CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-018 - CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019 169



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-018 - CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019 170



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-018 - CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019 171



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-018 - CAISSE D'EPARGNE BFC SENS 14 10 2019 172



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-019

CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-019 - CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019 173



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-019 - CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019 174



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-019 - CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019 175



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-019 - CAISSE D'EPARGNE BFC TONNERRE 14 10 2019 176



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-020

CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE

AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-020 - CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE AUXERRE 14 10 2019 177



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-020 - CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE AUXERRE 14 10 2019 178



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-020 - CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE AUXERRE 14 10 2019 179



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-020 - CAISSE REGIONALE MSA DE BOURGOGNE AUXERRE 14 10 2019 180



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-021

CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-021 - CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019 181



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-021 - CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019 182



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-021 - CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019 183



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-021 - CARREFOUR MARKET AUXERRE 14 10 2019 184



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-022

COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-022 - COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019 185



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-022 - COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019 186



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-022 - COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019 187



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-022 - COMMUNE D'AVALLON 14 10 2019 188



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-023

COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-023 - COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019 189



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-023 - COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019 190



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-023 - COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019 191



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-023 - COMMUNE DE CHABLIS 14 10 2019 192



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-024

COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-024 - COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019 193



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-024 - COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019 194



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-024 - COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019 195



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-024 - COMMUNE DE CHEROY 14 10 2019 196



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-025

COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-025 - COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019 197



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-025 - COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019 198



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-025 - COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019 199



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-025 - COMMUNE DE SAINT AGNAN 14 10 2019 200



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-026

COMMUNE DE TURNY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-026 - COMMUNE DE TURNY 14 10 2019 201



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-026 - COMMUNE DE TURNY 14 10 2019 202



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-026 - COMMUNE DE TURNY 14 10 2019 203



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-026 - COMMUNE DE TURNY 14 10 2019 204



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-027

COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10

2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-027 - COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10 2019 205



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-027 - COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10 2019 206



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-027 - COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10 2019 207



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-027 - COMMUNE DE VILLENEUVE SUR YONNE 14 10 2019 208



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-028

CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-028 - CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019 209



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-028 - CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019 210



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-028 - CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019 211



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-028 - CREDIT AGRICOLE CERISIERS 14 10 2019 212



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-033

DEX BFC MIGENNES 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-033 - DEX BFC MIGENNES 14 10 2019 213



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-033 - DEX BFC MIGENNES 14 10 2019 214



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-033 - DEX BFC MIGENNES 14 10 2019 215



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-033 - DEX BFC MIGENNES 14 10 2019 216



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-034

DOMANYS AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-034 - DOMANYS AUXERRE 14 10 2019 217



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-034 - DOMANYS AUXERRE 14 10 2019 218



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-034 - DOMANYS AUXERRE 14 10 2019 219



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-034 - DOMANYS AUXERRE 14 10 2019 220



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-029

EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-029 - EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019 221



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-029 - EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019 222



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-029 - EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019 223



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-029 - EIRL AVLAR VINNEUF 14 10 2019 224



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-030

ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE

CHATEL 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-030 - ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE CHATEL 14 10 2019 225



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-030 - ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE CHATEL 14 10 2019 226



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-030 - ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE CHATEL 14 10 2019 227



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-030 - ETABLISSEMENTS DELINGETTE LIGNY LE CHATEL 14 10 2019 228



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-031

EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10

2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-031 - EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10 2019 229



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-031 - EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10 2019 230



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-031 - EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10 2019 231



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-031 - EUROSTYLE SYSTEM SENS SAINT CLEMENT 14 10 2019 232



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-032

HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14

10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-032 - HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14 10 2019 233



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-032 - HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14 10 2019 234



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-032 - HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14 10 2019 235



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-032 - HRC AIRE DE VENOY GROSSE PIERRE VENOY 14 10 2019 236



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-037

LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES

SERHIR PARON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-037 - LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES SERHIR PARON 14 10 2019 237



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-037 - LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES SERHIR PARON 14 10 2019 238



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-037 - LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES SERHIR PARON 14 10 2019 239



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-037 - LA GRANDE PHARMACIE DE PARON SEL ES SERHIR PARON 14 10 2019 240



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-038

LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-038 - LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019 241



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-038 - LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019 242



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-038 - LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019 243



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-038 - LA POSTE SAINT CLEMENT 14 10 2019 244



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-039

LA POSTE TOUCY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-039 - LA POSTE TOUCY 14 10 2019 245



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-039 - LA POSTE TOUCY 14 10 2019 246



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-039 - LA POSTE TOUCY 14 10 2019 247



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-039 - LA POSTE TOUCY 14 10 2019 248



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-040

LE BALTO AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-040 - LE BALTO AUXERRE 14 10 2019 249



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-040 - LE BALTO AUXERRE 14 10 2019 250



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-040 - LE BALTO AUXERRE 14 10 2019 251



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-040 - LE BALTO AUXERRE 14 10 2019 252



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-035

LE CBR AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-035 - LE CBR AUXERRE 14 10 2019 253



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-035 - LE CBR AUXERRE 14 10 2019 254



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-035 - LE CBR AUXERRE 14 10 2019 255



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-035 - LE CBR AUXERRE 14 10 2019 256



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-036

LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-036 - LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019 257



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-036 - LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019 258



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-036 - LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019 259



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-036 - LE FAUBOURG NOYERS SUR SEREIN 14 10 2019 260



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-041

LIDL AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-041 - LIDL AUXERRE 14 10 2019 261



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-041 - LIDL AUXERRE 14 10 2019 262



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-041 - LIDL AUXERRE 14 10 2019 263



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-041 - LIDL AUXERRE 14 10 2019 264



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-042

LIDL MONETEAU 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-042 - LIDL MONETEAU 14 10 2019 265



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-042 - LIDL MONETEAU 14 10 2019 266



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-042 - LIDL MONETEAU 14 10 2019 267



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-042 - LIDL MONETEAU 14 10 2019 268



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-043

LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-043 - LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019 269



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-043 - LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019 270



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-043 - LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019 271



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-043 - LIDL SAINT CLEMENT 14 10 2019 272



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-044

LIDL TONNERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-044 - LIDL TONNERRE 14 10 2019 273



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-044 - LIDL TONNERRE 14 10 2019 274



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-044 - LIDL TONNERRE 14 10 2019 275



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-044 - LIDL TONNERRE 14 10 2019 276



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-052

MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14

10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-052 - MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14 10 2019 277



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-052 - MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14 10 2019 278



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-052 - MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14 10 2019 279



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-052 - MAISON DE LA PRESSE AILLANT SUR THOLON 14 10 2019 280



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-060

PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR

YONNE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-060 - PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR YONNE 14 10 2019 281



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-060 - PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR YONNE 14 10 2019 282



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-060 - PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR YONNE 14 10 2019 283



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-060 - PROXI SUPER SARL LE CHATEAU PONT SUR YONNE 14 10 2019 284



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-056

RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14

10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-056 - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14 10 2019 285



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-056 - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14 10 2019 286



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-056 - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14 10 2019 287



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-056 - RESEAU CLUB BOUYGUES TELECOM AUXERRE 14 10 2019 288



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-057

SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-057 - SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019 289



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-057 - SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019 290



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-057 - SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019 291



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-057 - SARL AUTO CONTROLE MIGENNES 14 10 2019 292



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-058

SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE

AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-058 - SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE AUXERRE 14 10 2019 293



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-058 - SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE AUXERRE 14 10 2019 294



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-058 - SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE AUXERRE 14 10 2019 295



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-058 - SARL DUMIELLE ORTHOPEDIE PODOLOGIE AUXERRE 14 10 2019 296



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-059

SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10

2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-059 - SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10 2019 297



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-059 - SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10 2019 298



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-059 - SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10 2019 299



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-059 - SARL LE CAVEAU DE CHABLIS CHABLIS 14 10 2019 300



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-064

SCM MEIOLOGIE SOS MEDECINS SENS

ABROGATION 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-064 - SCM MEIOLOGIE SOS MEDECINS SENS ABROGATION 14 10 2019 301



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-064 - SCM MEIOLOGIE SOS MEDECINS SENS ABROGATION 14 10 2019 302



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-064 - SCM MEIOLOGIE SOS MEDECINS SENS ABROGATION 14 10 2019 303



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-065

SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-065 - SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019 304



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-065 - SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019 305



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-065 - SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019 306



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-065 - SENS ESPACE KARTING CLUB SOUCY 14 10 2019 307



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-061

SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-061 - SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019 308



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-061 - SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019 309



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-061 - SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019 310



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-061 - SNC GOMEZ LE RETRO TONNERRE 14 10 2019 311



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-062

STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-062 - STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019 312



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-062 - STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019 313



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-062 - STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019 314



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-062 - STADE NAUTIQUE AUXERRE 14 10 2019 315



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-063

STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10

2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-063 - STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10 2019 316



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-063 - STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10 2019 317



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-063 - STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10 2019 318



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-063 - STATION EPURATION SAINT DENIS LES SENS 14 10 2019 319



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-16-001

Suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la

police municipale de

Thorigny-sur-Oreuse pour l’encaissement du produit des

amendes

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-16-001 - Suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Thorigny-sur-Oreuse pour l’encaissement du produit des amendes 320



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-16-001 - Suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Thorigny-sur-Oreuse pour l’encaissement du produit des amendes 321



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-16-001 - Suppression de la régie de recettes de l’État auprès de la police municipale de
Thorigny-sur-Oreuse pour l’encaissement du produit des amendes 322



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-071

TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-071 - TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019 323



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-071 - TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019 324



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-071 - TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019 325



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-071 - TOUCADEAU AVALLON 14 10 2019 326



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-066

TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-066 - TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019 327



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-066 - TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019 328



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-066 - TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019 329



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-066 - TOUT S'Y PECHE TOUCY 14 10 2019 330



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-067

TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-067 - TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019 331



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-067 - TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019 332



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-067 - TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019 333



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-067 - TPI LOCATION MONETEAU 14 10 2019 334



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-068

VILLEBENOIT NORD SENS MODIF 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-068 - VILLEBENOIT NORD SENS MODIF 14 10 2019 335



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-068 - VILLEBENOIT NORD SENS MODIF 14 10 2019 336



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-068 - VILLEBENOIT NORD SENS MODIF 14 10 2019 337



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-069

VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7

ECLUSES 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-069 - VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 338



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-069 - VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 339



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-069 - VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 340



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-069 - VNF ECLUSE DE LA JAVACIERE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 341



Préfecture de l'Yonne

89-2019-10-14-070

VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7

ECLUSES 14 10 2019

Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-070 - VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 342



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-070 - VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 343



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-070 - VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 344



Préfecture de l'Yonne - 89-2019-10-14-070 - VNF ECLUSE DE SAINTE BARBE ROGNY LES 7 ECLUSES 14 10 2019 345


